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						Most Used Categories

							Uncategorized (4)

	Информации и трансфер на знаење (42)

	Едукација (35)

	Застапување и лобирање (31)

	Настани и вмрежувања (76)

	Извозна подршка (34)

	Промоција (50)

	Институционално јакнење (53)

	Други (22)

	Подршка за време на COVID – 19 (10)



					


					Архиви
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Архиви
		Изберете месец
 март 2020 





		

				

			

		
	




	
		
			
				
					Пријави се за нашиот newsletter
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									контакт

Стопанска комора за информатички и комуникациски технологии

ул. „Максим Горки“ бр. 5/1,
1000 Скопје – Мапа 

Тел:389 75  257 095; 389 75 240 988

Е-маил: contact@masit.org.mk
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